
代表者および役員変更のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。 
さて　この度弊社は2023年6月26日株主総会におきまして、取締役社長 砂川 哲男が相
談役に就任し下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。
つきましては、新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存でございます倍旧の
ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます　　
敬具

2023年7月吉日 

株式会社Nansei

代表取締役　石川　達也

記

以上 

代表取締役　石川　達也　（新任）
取締役社長　山田　豊　　
常務取締役　稲嶺　幸弘　


